ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля  2016 года  № 45

п. Шексна

Об обращении Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района

в Избирательную комиссию Вологодской области

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 24

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 3 статьи 11 закона Вологодской области от

3 ноября 2006 года № 1514-03 «О территориальных избирательных

комиссиях в Вологодской области», руководствуясь Уставом Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание

РЕШИЛО:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Вологодской области с

просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального

образования Шекснинский муниципальный район Вологодской области на

территориальную избирательную комиссию Шекснинского муниципального

района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Вологодской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда»  и подлежит размещению на официальном

сайте администрации Шекснинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель Представительного Собрания

Шекснинского муниципального района                                             С. В. Маров

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов